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Producer - Signify
Vi leder efter en kreativ og engageret
producer til vores team i København.

Vi søger en dygtig Producer, som kan være med til at løfte
vores produktioner
Signifly Creative (se vores arbejde her creative.signifly.com) er
stedet hos Signifly, hvor vi skaber visuelt indhold og kampagner
til vores kunder. Vi arbejder tæt sammen med alle kollegaer i
Signifly på både kampagner, brandfilm, still-billeder og
animationer. Signifly er specialiseret i at udvikle kreative digitale
løsninger, der ændrer og guider adfærd – og derigennem skaber
resultater for vores kunder. 

Som en del af vores Creative team vil du få ansvaret for at
planlægge, koordinere og gennemføre produktioner fra start til
slut. Du vil spille en vigtig rolle i vores produktioner og være den,
der holder styr på alle processer, så produktionen glider nemt og
effektivt.

Vi leder efter dig, der har skarpt overblik, stærke
projektledelsesevner og er god til samarbejde – både med
teamet og med eksterne partnere. Du er typen, der trives i et
dynamisk miljø hvor hver dag kan bringe nye udfordringer og
muligheder.

Bemærk, at stilingen er en projektansættelse på 1 års tid med
mulighed for forlængelse.

Dine ansvarsområder og
kvalifikationer

Kendskab til medieproduktion: viden om kreative
processer og evnen til at drive produktioner fra start til slut
med fokus på kvalitet og effektivitet.
Budgettering og økonomisk overblik: erfaring med
budgettering og økonomistyring af produktioner. Du skal
kunne udarbejde og følge budgetter samt sikre, at
produktionen holdes inden for de økonomiske rammer.
Projektledelse og administration: have en struktureret og
detalje-orienteret tilgang til at drive produktioner samt at
sikre god fremdrift.
Produktionsplanlægning og koordinering: erfaring med at
udarbejde detaljerede produktionsplaner, lede casting-
processer og finde locations. Du har styr på team-
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sammensætning og kan håndtere alle aspekter af
produktionerne.
Gode samarbejdsevner: god til at skabe og vedligeholde
gode relationer til freelancere og eksterne
samarbejdspartnere. Du er vant til at kommunikere med
mange personligheder og kan arbejde tværfagligt.

Hvad du kan forvente af os
Det vigtigste, vi tilbyder, er et inspirerende og ambitiøst
arbejdsmiljø med fokus på læring og udvikling – både personligt
og som et team. Vi har en uformel organisation med minimal
hierarki, hvor der er masser af plads til at være ambitiøs inden
for dit fagområde, samt at tage del i at forme vores team, kultur
og produktudbud.

Men selvfølgelig kan vi også friste dig med:

Årlig teamtur med både socialt og fagligt fokus (betalt).
Frisklavet frokost med primært økologiske råvarer og
vegetariske muligheder.
Kaffe, te, sodavand, snacks osv. tilgængeligt hele dagen
Lækre kontorlokaler med fokus på støjreduktion, centralt
beliggende på Vesterbro.
Et studioteam, der altid sørger for en god atmosfære.
Betalt udstyr af høj kvalitet – du vælger, hvad du foretrækker.
Massageordning på kontoret.
Frivillige sportsaktiviteter.
Inspirationsture til events, meet-ups og konferencer.
Firmabetalt pension og sundhedsforsikring.
Konkurrencedygtig løn baseret på kvalifikationer og
præstation.
Karrieremuligheder baseret på merit frem for anciennitet.

Og hvis du synes, at der mangler noget, så lad os endelig vide
det. Vi kan sikkert finde en løsning sammen. Når alt kommer til
alt, forsøger vi at skabe den bedst mulige arbejdsplads!

 

Vil du arbejde sammen med os?

Så tøv ikke med at sende din ansøgning og CV til os hurtigst
muligt. Vi gennemgår ansøgninger løbende og ansætter, når vi
finder den rette kandidat.


